

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное Унитарное Предприятие «Теплосеть» Орехово-Зуевского муниципального района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	110/136	110/136	0/0	63/78	8/8	39/50	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	294	294	0	195	26	73	0	0	0
из них женщин	148	148	0	126	22	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок №1 (теплоснабжение) г. Куровское (ремонтная группа)																						
083871/001	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
083871/001-1А (083871/0)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да





	<b>ние) Ремонтные группы (г. Дрезна)</b>																						
083871/015	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
083871/016	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок №2 (водоснабжение) г. Ликино-Дулево</b>																						
083871/017	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
083871/017-1А (083871/017)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок №2 (водоснабжение) г. Дрезна</b>																						
083871/018	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 2 (канализование) г. Дрезна</b>																						
083871/019	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Котельные (газ) №4 (д. Малая Дубна)</b>																						
083871/020	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Котельная (мазут) (д. Губино)</b>																						
083871/021	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Ремонтные группы (д. Савино)</b>																						
083871/022	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Ремонтные группы (д. Верея, д. Новый Снопок)</b>																						
083871/023	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Ремонтные группы (д. Озерецкий)</b>																						
083871/0	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

24	Участок № 3 (канализование) (очистные сооружения) (д. Веря)																	✓					
083871/0 25	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 3 (канализование) (очистные сооружения) (д. Губино)																						
083871/0 26	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 4 (теплоснабжение) Котельные (мазут) (п. Авсюнино)																						
083871/0 27	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
083871/0 27-1A (083871/0 27)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 4 (теплоснабжение) Котельная (газ) (д. Ильинский Погост)																						
083871/0 28	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 4 (канализование) Очистные сооружения (д. Ильинский Погост)																						
083871/0 29	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 4 (канализование) Очистные сооружения (п. Авсюнино)																						
083871/0 30	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 4 (канализование) Очистные сооружения (д. Мисцево)																						
083871/0 31	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 1 (Теплоснабжение) Котельные (газ) д. Давыдово																						
083871/0 32	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 33	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

083871/0 34	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 35	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 36	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 37	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 38	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 39	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 40	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 41	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 43	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 1 (Теплоснабжение) Котельные (газ) д. Новое</b>																						
083871/0 44	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 45	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 46	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 47	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 48	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 49	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 50	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 1 (ремонтная группа) д. Давыдово</b>																						
083871/0 51	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 52	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

дования																							
Участок № 1 (ремонтная группа) д. Новое																							
083871/0 54	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 55	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 56	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 4 (теплоснабжение) Котельные (мазут) д. Авсюнино																							
083871/0 57	Оператор котельной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083871/0 58	Оператор котельной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083871/0 59	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083871/0 60	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083871/0 61	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 62	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 62-1А (083871/0 62)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 62-2А (083871/0 62)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 62-3А (083871/0 62)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 62-4А (083871/0 62)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 62-5А (083871/0 62)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

083871/0 63	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 63-1А (083871/0 63)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 64	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 65	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 66	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 67	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 4 (теплоснабжение) Котельные (мазут) д. Абрамовка</b>																						
083871/0 68	Оператор котельной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083871/0 69	Оператор котельной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083871/0 70	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 71	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 71-1А (083871/0 71)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 71-2А (083871/0 71)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 71-3А (083871/0 71)	Слесарь по ремонту оборудования котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 72	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 73	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 4 (теплоснабжение) Котельные (мазут) д. Соболево</b>																						
083871/0	Оператор котельной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет





083871/0 85	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 1, 3, 4 (тепло- снабжение) д. Запутное</b>																						
083871/0 86	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
083871/0 87	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 1, 3, 4 (тепло- снабжение) д. Малая Дубна (Крольчатник)</b>																						
083871/0 88	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 1, 3, 4 (тепло- снабжение) Д. Малая Дубна (военная часть)</b>																						
083871/0 89	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок № 1, 3, 4 (тепло- снабжение) д. Давыдово</b>																						
083871/0 90	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
083871/0 91	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 3 (теплоснабже- ние) Котельные (газ) д. Ма- лая Дубна</b>																						
083871/0 92	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 93	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 94	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 95	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок №3 (теплоснабже- ние) Котельная (газ) №10 (д. Верея)</b>																						
083871/0 96	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 97	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0 98	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/0	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99																							
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Котельные (газ) д. Озерецкий</b>																						
083871/100	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/101	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/102	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/103	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/104	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Котельные (газ) д. Новый Снопок</b>																						
083871/105	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/105-1А (083871/105)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/106	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Ремонтные группы (д. Верея)</b>																						
083871/107	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/108	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083871/109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок № 3 (теплоснабжение) Ремонтные группы (д.Озерецкий)</b>																						
083871/110	Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 16.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Фомин А.А. (Ф.И.О.)	19.06.17г. (дата)
--------------------------------	--	------------------------	----------------------




Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ (должность)	 (подпись)	Серова Н.К. (Ф.И.О.)	19.06.17г. (дата)
---------------------------------------	--	-------------------------	----------------------

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Белоусова А.В. (Ф.И.О.)	19.06.17г. (дата)
---------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Старший экономист (должность)	 (подпись)	Шешенина Т.Н. (Ф.И.О.)	19.06.17г. (дата)
----------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Минаев М.В. (Ф.И.О.)	19.06.17г. (дата)
----------------------------------	--	-------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сливина Елена Валерьевна (Ф.И.О.)	16.01.2017 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------